第1頁；共1頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 中南區辦事處 函

受 文 者：第一小區各教會（長青召集人）、第一小區長青幹部、

講員、輔導傳道
發文日期：中華民國 114年 5月 2日

發文字號：真中南區牧字第 114-055 號

速    別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

奉主耶穌聖名
主旨：中南區第一小區長青團契靈修會工作人員變更事宜，請查照。

說明：

一、依據真中南區牧字第 114-047號函文辦理。
二、日期：114年 6月 8日（星期日）。
三、地點：虎尾教會
四、調整人員

時間 內容 安排人員 備註

09:40-10:30 專題 趙明洋長老
原邱義雄長老
改趙明洋長老

11:00-11:50 專題 趙明洋長老
原邱義雄長老
改趙明洋長老

正本：第一小區各教會（長青召集人）、第一小區長青幹部、講員、輔導傳道

副本：中南區區負責人、長青聯契契負責

順 頌
以 馬 內 利

                 區負責

  地址：600010 嘉義市東區和平路 138 號

  承辦人：邱美恩

  電話：(05)278-6544  傳真：(05)278-3292

  電子信箱：midsouthtjc6@gmail.com

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第      號